
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 

Burmistrza Jastrzębia 

z dnia 12-09-2024 r. 

 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Jastrząb na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 977 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Jastrząb na rok 2024 wg stanu 

na dzień 10-06-2024 r. 

 

§2. 

Powierzchnia, o której mowa w ust. 1, wynosi 3,1441ha gruntów rolnych. Podstawą do ustalenia 

średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Jastrząb są: 

1. Rejestr łącznego zobowiązania pieniężnego z gospodarstw rolnych oraz rejestr wymiarowy 

podatku rolnego z gospodarstw rolnych na dzień 10,06,2024 r. 

2. Definicję gospodarstwa rolnego stanowi zapis art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.). 

 

§3. 

Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Jastrząb na rok 202r ustalono dla celów 

zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

 

§4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Mienia Komunalnego, 

Budownictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


